

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov sociálních služeb Slatiňany

Objekt:

## 01 - Stavební úpravy části hlavní budovy DSS Slatiňany v 4.NP

Místo: Slatiňany

Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Domov sociálních služeb Slatiňany

Projektant: Ing. Jitka Kociánová,  
Slatiňany

Uchazeč: Instal Hanousek s.r.o., V Ráji 575, 530 02 Pardubice

Zpracovatel: A. Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 316 854,57**

HSV - Práce a dodávky HSV	419 612,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce	45 765,15
4 - Vodorovné konstrukce	3 169,97
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	190 613,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	76 161,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	13 800,00
997 - Přesun sutě	71 114,53
998 - Přesun hmot	18 988,50
PSV - Práce a dodávky PSV	897 242,02
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	34 299,04
721 - Zdravotechnika	167 001,92
731 - Ústřední vytápění	161 531,10
741 - Elektroinstalace	55 305,80
766 - Konstrukce truhlářské	86 565,66
768 - Vybavení pro imobilní	73 950,00
771 - Podlahy z dlaždic	29 857,95
776 - Podlahy povlakové	166 152,49
781 - Dokončovací práce - obklady	102 568,07
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 697,99
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 312,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov sociálních služeb Slatiňany

Objekt:

**01 - Stavební úpravy části hlavní budovy DSS Slatiňany v 4.NP**

Místo: Slatiňany

Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Domov sociálních služeb Slatiňany

Projektant: Ing. Jitka Kociánová,  
Slatiňany

Uchazeč: Instal Hanousek s.r.o., V Ráji 575, 530 02 Pardubice

Zpracovatel: A. Vojtěch

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 316 854,57**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				419 612,55	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				45 765,15	
1	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	525,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"4.NP" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
2	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	1,000	365,00	365,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč.408" 1		1,000			
	VV		4.NP		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	317168023	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm	kus	1,000	415,00	415,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč.408" 1		1,000			
	VV		4.NP		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	29,440	580,00	17 075,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč.423, 424" (3,0+2,0)*3,0-0,9*2,0+1,2*2,2		15,840			
	VV		"mč.426" (0,8+1,6)*3,0-0,8*2,0		5,600			
	VV		"mč.427-430" 8,0		8,000			
	VV		4.NP		29,440			
	VV		Součet		29,440			
5	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	8,400	1 071,00	8 996,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,2*2,0		2,400			
	VV		3,0*2,0		6,000			
	VV		Součet		8,400			
6	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	25,400	120,00	3 048,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"4.NP" 3,0*5+2,2*2+2,0*3		25,400			
	VV		Součet		25,400			
7	K	346272216	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	1,200	670,00	804,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	346272236	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	19,524	648,00	12 651,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,64*1,5+(0,64+0,1+0,64)*3,0+8,0+1,64*1,6		18,724			
	VV		"vana" 1,6*0,5		0,800			
	VV		Součet		19,524			
9	K	346272266	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 200 mm	m2	0,800	1 700,00	1 360,00	CS ÚRS 2024 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Přízdívka tl.400 mm.</i>					
	VV		"vana" 0,8*0,5*2		0,800			
D	4		Vodorovné konstrukce				3 169,97	
10	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,120	3 120,00	374,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		(4,8+1,55+1,55+1,55)*0,1*0,06		0,057			
	VV		(1,2+3,0)*0,15*0,1		0,063			
	VV		Součet		0,120			
11	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	4,141	380,00	1 573,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		(4,8+1,55+1,55+1,55)*0,15*2		2,835			
	VV		(1,2+0,15+1,2)*0,15		0,383			
	VV		(3,0+0,15+3,0)*0,15		0,923			
	VV		Součet		4,141			
12	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	4,141	85,00	351,99	CS ÚRS 2024 01
13	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,020	43 500,00	870,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		(4,8+1,55+1,55+1,55)*2*0,62*1,2*0,001		0,014			
	VV		(3,0+1,2)*2*0,62*1,2*0,001		0,006			
	VV		Součet		0,020			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				190 613,40	
14	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	79,800	135,00	10 773,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		13,9+3,5+9,1+10,0+4,9+2,6+1,4+1,5+1,5+31,4		79,800			
	VV		Součet		79,800			
15	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	54,580	210,00	11 461,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč.425" (4,8+1,6+3,3)*1,5		14,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"mč.426" (2,4+1,6+2,4)*1,5		9,600			
	VV		"mč.427-430" (1,55+1,7+0,9+0,95+0,95+1,55)*0,8+2,05		8,130			
	VV		(6,85+4,8+6,85)*1,0		18,500			
	VV		(0,65+0,3)*2*1,0*2		3,800			
	VV		4.NP		54,580			
	VV		Součet		54,580			
16	K	612311101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	79,120	80,00	6 329,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč.425" (4,8+1,6+3,3)*1,5+4,8*2,2-1,65-1,4*3-1,8		17,460			
	VV		"mč.426" (2,4+1,6+2,4)*1,5		9,600			
	VV		"mč.427" (1,7+1,55)*2*2,2-0,9*2,0		12,500			
	VV		"mč.428,429,430" ((0,9+1,55)*2*2,2-0,7*2,0)*3		28,140			
	VV		"ostatní" 11,42		11,420			
	VV		4.NP		79,120			
	VV		Součet		79,120			
17	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	79,120	290,00	22 944,80	CS ÚRS 2024 01
18	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	85,680	215,00	18 421,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pórobetonové příčky" 58,88+16,8		75,680			
	VV		"spoje rozdílných konstrukcí" 10,0		10,000			
	VV		Součet		85,680			
19	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	64,680	137,00	8 861,16	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pórobetonové příčky" 64,68		64,680			
	VV		Součet		64,680			
20	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	71,200	77,40	5 510,88	CS ÚRS 2024 01
	VV		(6,85+4,77+1,2+3,0+0,64+0,2)*2*2,0+4,8*1,0		71,440			
	VV		(0,64+0,3)*2*2,0		3,760			
	VV		-(1,1+0,9)*2,0		-4,000			
	VV		Součet		71,200			
21	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	71,200	380,00	27 056,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	612341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	142,400	146,70	20 890,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		71,2*2		142,400			
23	K	6125411.1	Příplatek k vnitřním omítkám stěn za rohové a podomítkové lišty	m2	144,680	66,00	9 548,88	
24	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	16,000	499,00	7 984,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: Začištění u vybouraných otvorů - zárubní.					
	VV		"4.NP" 8*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
25	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	40,000	35,30	1 412,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 25 do 30 mm	m2	25,000	1 112,00	27 800,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: Po odbourané dlažbě.					
	VV		"4.NP" 25,0		25,000			
27	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	7,000	650,00	4 550,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"07P" 1		1,000			
	VV		"08P" 1		1,000			
	VV		"10P" 3		3,000			
	VV		"11L" 1		1,000			
	VV		"12L" 1		1,000			
	VV		4.NP		7,000			
	VV		Součet		7,000			
28	M	55331489	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"07P" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"11L" 1		1,000			
30	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"08P" 1		1,000			
31	M	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	970,00	970,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"12L" 1		1,000			
32	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"10P" 3		3,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				76 161,00	
33	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	91,000	50,50	4 595,50	CS ÚRS 2024 01
34	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	54,200	15,00	813,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"podlaha" 54,2		54,200			
35	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	4,500	127,00	571,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč.421 - instal. šachta" (0,6+0,15)*2*3,0		4,500			
	VV		4.NP		4,500			
	VV		Součet		4,500			
36	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	13,913	157,00	2 184,34	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Vč. zárubní.</i>					
	VV		0,85*2,25+1,8*1,5*2		7,313			
	VV		2,2*3,0		6,600			
	VV		4.NP		13,913			
	VV		Součet		13,913			
37	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	54,200	157,00	8 509,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		"po odbourané dlažbě" 54,2		54,200			
38	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	54,200	89,00	4 823,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		32,2+7,7+7,3+2,7+1,4+1,4+1,5		54,200			
	VV		4.NP		54,200			
	VV		Součet		54,200			
39	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,200	417,00	1 751,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,7*2,0*3		4,200			
	VV		4.NP		4,200			
	VV		Součet		4,200			
40	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,400	313,00	1 377,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,1*2,0*2		4,400			
	VV		4.NP		4,400			
	VV		Součet		4,400			
41	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	3,838	189,00	725,38	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč.408" 0,9*2,02+1,0*2,02		3,838			
	VV		4.NP		3,838			
	VV		Součet		3,838			
42	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	48,400	13,10	634,04	CS ÚRS 2024 01
43	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	51,000	35,20	1 795,20	CS ÚRS 2024 01
44	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	113,160	114,00	12 900,24	CS ÚRS 2024 01
P			<i>Poznámka k položce: Pod keramickým obkladem, nátěrem.</i>					
	VV		(6,9+4,8+0,9)*2*2,2-2,1*2+1,83-5,9		47,170			
	VV		(1,6+4,8)*2*1,5-1,65*2-3,0		12,900			
	VV		(4,5+1,6+1,6)*1,5-2,0*1,5+4,5*2,2-1,4*3-1,8		12,450			
	VV		(1,7+1,55)*2*2,2-0,9*2,0		12,500			
	VV		((0,9+1,55)*2*2,2-0,7*2,0)*3		28,140			
	VV		4.NP		113,160			
	VV		Součet		113,160			
45	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	80,000	131,00	10 480,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč.408" (6,9+4,8+0,85+1,85+1,85+0,9+0,9)*2*1,5-1,65*2+1,85		52,700			
	VV		"mč.411" (1,7+1,55)*2*1,5-0,9*1,5		8,400			
	VV		"mč.412" ((0,9+1,55)*2*1,5-0,7*1,5)*3		18,900			
	VV		4.NP		80,000			
	VV		Součet		80,000			
46	K	9854121.1	Stavební přípomocce pro profese TZB (drážky, průrazy, zazdívký, zapravení omítek atd.)	celek	1,000	25 000,00	25 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Spolupráce stavební firmy s dodavatelí profesí TZB.</i>					
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				13 800,00	
47	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	120,000	115,00	13 800,00	CS ÚRS 2024 01
D	997		Přesun sutě				71 114,53	
48	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	24,283	1 840,00	44 680,72	CS ÚRS 2024 01
49	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,283	240,00	5 827,92	CS ÚRS 2024 01
50	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	701,104	10,50	7 361,59	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,176*29		701,104			
51	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	4,857	1 259,00	6 114,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,283*0,2		4,857			
52	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	19,426	367,00	7 129,34	CS ÚRS 2024 01
	VV		24,283*0,8		19,426			
D	998		Přesun hmot				18 988,50	
53	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	12,659	1 500,00	18 988,50	CS ÚRS 2024 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				897 242,02	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				34 299,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
54	K	711193121	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	31,400	468,00	14 695,20	CS ÚRS 2024 01	
55	K	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	37,780	498,00	18 814,44	CS ÚRS 2024 01	
56	K	998711122	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,242	2 905,00	703,01	CS ÚRS 2024 01	
57	K	998711129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,242	357,00	86,39	CS ÚRS 2024 01	
D 721			Zdravotnická					167 001,92	
58	K	721000010	Zdravotnické instalace /viz. samostatný rozpočet - zadání/	celek	1,000	167 001,92	167 001,92		
D 731			Ústřední vytápění					161 531,10	
59	K	731000010	Vytápění /viz. samostatný rozpočet - zadání/	celek	1,000	161 531,10	161 531,10		
D 741			Elektroinstalace					55 305,80	
60	K	741000010	Elektroinstalace /viz. samostatný rozpočet - zadání/	celek	1,000	55 305,80	55 305,80		
D 766			Konstrukce truhlářské					86 565,66	
61	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	730,00	2 920,00	CS ÚRS 2024 01	
	VV		"08P" 1		1,000				
	VV		"10P" 3		3,000				
	VV		4.NP		4,000				
	VV		Součet		4,000				
62	M	61160-10P	10P - dveře jednokřídle dřevěné plné rozm. 700x1970 mm, povrch lamino, kování	kus	3,000	5 800,00	17 400,00		
63	M	61160-08P	08P - dveře jednokřídle dřevěné plné rozm. 800x1970 mm, povrch lamino, kování	kus	1,000	6 100,00	6 100,00		
64	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	780,00	3 120,00	CS ÚRS 2024 01	
	VV		"02L" 1		1,000				
	VV		"07P" 1		1,000				
	VV		"09L" 1		1,000				
	VV		"11L" 1		1,000				
	VV		4.NP		4,000				
	VV		Součet		4,000				
65	M	61160-02L	02L - dveře jednokřídle dřevěné plné rozm. 1100x1970 mm, povrch lamino, kování	kus	1,000	6 350,00	6 350,00		
66	M	61160-07P	07P - dveře jednokřídle dřevěné plné rozm. 1100x1970 mm, povrch lamino, kování	kus	1,000	6 350,00	6 350,00		
67	M	61160-09L	09L - dveře jednokřídle dřevěné plné rozm. 900x1970 mm, povrch lamino, kování	kus	1,000	6 100,00	6 100,00		
68	M	61160-11L	11L - dveře jednokřídle dřevěné plné rozm. 900x1970 mm, povrch lamino, kování	kus	1,000	6 100,00	6 100,00		
69	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	28,50	57,00	CS ÚRS 2024 01	
P			Poznámka k položce: Vyvěšení stávajících dveřních křidel.						
	VV		"pro 02L" 1		1,000				
	VV		"pro 09L" 1		1,000				
	VV		4.NP		2,000				
	VV		Součet		2,000				
70	K	7666111.1	Skříň - police a koše na špinavé prádlo rozm. 900x600x2000 mm, dodávka a montáž	kus	1,000	11 500,00	11 500,00		
71	K	7666111.2	Skříňka nad pračkou na prací prostředky rozm. 700-800x300x1000 mm, dodávka a montáž	kus	1,000	7 500,00	7 500,00		
72	K	7666111.3	Skříňky/ police, spodní hrana 1500 mm nad podlahou, dodávka a montáž	celek	1,000	12 500,00	12 500,00		
73	K	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,176	2 925,00	514,80	CS ÚRS 2024 01	
74	K	998766129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,176	306,00	53,86	CS ÚRS 2024 01	
D 768			Vybavení pro imobilní					73 950,00	
75	K	768553.01	SED1 - sedátko sklopné 400x450 mm, dodávka a montáž	kus	1,000	3 350,00	3 350,00		
76	K	768553.02	SM 600 mm - sklopné madlo "U" k WC nebo umyvadlu, nerez, dodávka a montáž	kus	5,000	5 000,00	25 000,00		
77	K	768553.04	SM 800 mm - sklopné madlo "U" k WC nebo umyvadlu, nerez, dodávka a montáž	kus	2,000	6 000,00	12 000,00		
78	K	768553.07	M 500 mm - pevné madlo na stěnu - u WC šikmé, u vany svislé, nerez, dodávka a montáž	kus	7,000	1 900,00	13 300,00		
79	K	768553.08	LML 600/500 mm - madlo "L" na stěnu sprchy - levé, nerez, dodávka a montáž	kus	1,000	4 000,00	4 000,00		
80	K	768553.10	M 1200 mm - pevné madlo na stěnu - u WC šikmé, u vany svislé, nerez, dodávka a montáž	kus	1,000	2 500,00	2 500,00		
81	K	768553.11	Zrcadlo plné 400x600 mm nad zdravotní umyvadlo U2, dodávka a montáž	kus	2,000	6 900,00	13 800,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 771			Podlahy z dlaždic	29 857,95				
82	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	22,100	17,00	375,70	CS ÚRS 2024 01
83	K	771574116	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 25 do 35 ks/m2	m2	22,100	595,00	13 149,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč.425" 10,0		10,000			
	VV		"mč.426" 4,9		4,900			
	VV		"mč.427" 2,7		2,700			
	VV		"mč.428" 1,5		1,500			
	VV		"mč.429" 1,5		1,500			
	VV		"mč.430" 1,5		1,500			
	VV		4.NP		22,100			
	VV		Součet		22,100			
84	M	597614335	dlaždice keramické - výběr dle investora	m2	23,205	555,00	12 878,78	
	VV		22,1*1,05		23,205			
85	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	12,100	16,30	197,23	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč.426" 4,9		4,900			
	VV		"mč.427" 2,7		2,700			
	VV		"mč.428" 1,5		1,500			
	VV		"mč.429" 1,5		1,500			
	VV		"mč.430" 1,5		1,500			
	VV		4.NP		12,100			
	VV		Součet		12,100			
86	K	771591111	Nátěr penetrační na podlahu	m2	22,100	49,60	1 096,16	CS ÚRS 2024 01
87	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	20,000	37,50	750,00	CS ÚRS 2024 01
88	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	2,000	42,10	84,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		"4.NP" 1,1+0,9		2,000			
	VV		Součet		2,000			
89	M	55343115	profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, třešeň	m	2,200	128,00	281,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,0*1,1		2,200			
90	K	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,575	1 605,00	922,88	CS ÚRS 2024 01
91	K	998771129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro podlahy z dlaždic za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,575	212,00	121,90	CS ÚRS 2024 01
D 776			Podlahy povlakové	166 152,49				
92	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	31,400	17,00	533,80	CS ÚRS 2024 01
93	K	776111331	Vysátí podkladu pod povlakové povrchy stěn	m2	66,400	20,70	1 374,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		(6,85+4,77+1,2+3,0+0,64+0,2)*2*2,0		66,640			
	VV		(0,64+0,3)*2*2,0		3,760			
	VV		-(1,1+0,9)*2,0		-4,000			
	VV		Součet		66,400			
94	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	31,400	68,90	2 163,46	CS ÚRS 2024 01
95	K	776121324	Neředěná penetrace savého podkladu pod povlakové povrchy stěn	m2	66,400	101,40	6 732,96	CS ÚRS 2024 01
96	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl do 5 mm	m2	31,400	363,00	11 398,20	CS ÚRS 2024 01
97	K	77623211.A	Lepení vinylové podlahoviny polyuretanové lepidlo včetně svařování	m2	31,400	275,00	8 635,00	
P			Poznámka k položce: Kompletní provedení dle technologických předpisů výrobce.					
98	K	776411212	Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 100 mm	m	35,000	224,00	7 840,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pro přechod podlaha/ stěna" 35,0		35,000			
99	M	284110321	vinylová podlahovina do koupelen s protiskluzovými nopy - výběr dle investora	m2	36,820	918,00	33 800,76	
	VV		31,4*1,05+35,0*0,1*1,1		36,820			
100	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	35,000	126,00	4 410,00	CS ÚRS 2024 01
101	M	28342163	lišta podlahová PVC fabion	m	38,500	79,00	3 041,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		35,0*1,1		38,500			
102	K	77656111.A	Lepení vinylové podlahoviny polyuretanové lepidlo na stěny včetně svařování	m2	66,400	340,00	22 576,00	
103	M	284110331	vinylová podlahovina na stěny koupelen - výběr dle investora	m2	73,040	675,00	49 302,00	
	VV		66,4*1,1		73,040			
104	K	77696511.A	Příplatek k lepení podlah a stěn z vinyly za systémové rohové, koutové a dilatační tvarovky	m2	66,400	200,00	13 280,00	
P			Poznámka k položce: Rohové lišty budou nerezové.					
105	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,749	1 250,00	936,25	CS ÚRS 2024 01
106	K	998776129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,749	171,00	128,08	CS ÚRS 2024 01
D 781			Dokončovací práce - obklady	102 568,07				
107	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	72,500	8,05	583,63	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	781474115	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	72,500	615,00	44 587,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč.425" (4,8+3,3)*2*1,5+4,5*0,7-1,4*3-1,8-1,65-1,2		18,600			
	VV		"mč.426" (3,0+1,6)*2*1,5-1,2		12,600			
	VV		"mč.427" (1,7+1,55)*2*2,2-1,8		12,500			
	VV		"mč.428" (0,95+1,55)*2*2,2-1,4		9,600			
	VV		"mč.429" (0,95+1,55)*2*2,2-1,4		9,600			
	VV		"mč.430" (0,95+1,55)*2*2,2-1,4		9,600			
	VV		4.NP		72,500			
	VV		Součet		72,500			
109	M	597610395	obklad keramický - výběr dle investora	m2	79,750	450,00	35 887,50	
	VV		72,5*1,1		79,750			
110	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	28,800	97,70	2 813,76	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč.428" (0,95+1,55)*2*2,2-1,4		9,600			
	VV		"mč.429" (0,95+1,55)*2*2,2-1,4		9,600			
	VV		"mč.430" (0,95+1,55)*2*2,2-1,4		9,600			
	VV		4.NP		28,800			
	VV		Součet		28,800			
111	K	781479198	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických za ukončovací, rohové a dilatační lišty	m2	72,500	72,50	5 256,25	
112	K	781495111	Nátěr penetrační na stěnu	m2	72,500	49,70	3 603,25	CS ÚRS 2024 01
113	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	40,000	41,70	1 668,00	CS ÚRS 2024 01
114	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,960	450,00	432,00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: Plocha a umístění bude upřesněna investorem.					
	VV		0,6*0,4*4		0,960			
115	M	634651261	zrcadlo do obkladů rozm. 600x400 mm	kus	4,000	1 300,00	5 200,00	
116	K	998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,466	1 520,00	2 228,32	CS ÚRS 2024 01
117	K	998781129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	1,466	210,00	307,86	CS ÚRS 2024 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 697,99	
118	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	2,200	84,50	185,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stávající zárubně" 2,2		2,200			
119	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	11,300	59,20	668,96	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zárubně" 11,3		11,300			
120	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	11,300	4,70	53,11	CS ÚRS 2024 01
121	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,300	112,30	1 268,99	CS ÚRS 2024 01
122	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	11,300	110,10	1 244,13	CS ÚRS 2024 01
123	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,300	113,00	1 276,90	CS ÚRS 2024 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				15 312,00	
124	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	105,000	32,20	3 381,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"stěny" 55,0		55,000			
	VV		"strop" 50,0		50,000			
	VV		Součet		105,000			
125	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	105,000	16,20	1 701,00	CS ÚRS 2024 01
126	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	140,000	6,50	910,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"mč.421" (6,85+4,8)*2*1,0+(0,65+0,3)*2*1,0*2+31,4		58,500			
	VV		"mč.425" (4,8+3,3)*2*1,5+10,0		34,300			
	VV		"mč.426" (3,0+1,6)*2*1,5+4,9		18,700			
	VV		"mč.427" (1,7+1,55)*0,8+2,7		5,300			
	VV		"mč.428" 0,95*0,8+1,5		2,260			
	VV		"mč.429" 0,95*0,8+1,5		2,260			
	VV		"mč.430" 0,95*0,8+1,5		2,260			
	VV		"ostatní" 16,42		16,420			
	VV		4.NP		140,000			
	VV		Součet		140,000			
127	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	140,000	16,40	2 296,00	CS ÚRS 2024 01
128	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	140,000	38,70	5 418,00	CS ÚRS 2024 01
129	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	110,000	14,60	1 606,00	CS ÚRS 2024 01